



## LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN MASYARAKAT UNIVERSITAS NUSA MANDIRI

## SURAT TUGAS No.008/2.01/UNM/III/2025

## Tentang Panitia Pengabdian Masyarakat LPPM Universitas Nusa Mandiri

Lembaga Penelitian dan Pengabdian Masyarakat, dengan ini menugaskan:

Penanggung Jawab : Prof. Dr. Ir. Dwiza Riana, S.Si, MM, M.Kom, IPU, ASEAN Eng

Ketua Pelaksana : 201803046 Sumarna Anggota : 201909201 Fattya Ariani

202103282 Riki Supriyadi

Bertanggung jawab terhadap jalanya acara dari awal s/d akhir sebagai Panitia Pengabdian Masyarakat Universitas Nusa Mandiri berupa Implementasi AI Untuk Mengoptimalkan Kinerja Yayasan Yatim Piatu dan Sosial IRMA masa penugasan pada:

Tanggal : 26 April 2025

Tempat : Yayasan Yatim Piatu Dan Sosial IRMA

Jl. Mampang Prapatan VII No.34, RT.10/RW.3, Tegal Parang, Kec. Mampang Prapatan, Kota Jakarta Selatan,

Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12790

Surat tugas dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. Agar dilaksanakan dengan sebaik-baiknya.

Jakarta, 4 Maret 2025

Ketua LPPM

Universitas Nusa Mandiri

M.Kom, IPM, ASEAN.Eng

Tembusan

- Rektor Universitas Nusa Mandiri

- Arsip

- Ybs

